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Informasjon til deg som skal ta nasjonal deleksamen i matematikk for 
grunnskolelærerutdanningene 27. november 2024 

 
Kjære student,  
NOKUT er ansvarlig for gjennomføringen av den nasjonale deleksamen i matematikk for GLU 1-7 og GLU 
5-10. På NOKUTs nettsider kan du finne informasjon om nasjonale deleksamen: 
https://www.nokut.no/utdanningskvalitet/nasjonal-deleksamen/  
 
Nasjonal deleksamen er en firetimers skriftlig skoleeksamen som gjennomføres 27. november kl. 09.00-
13.15. Du skal bruke det digitale eksamensverktøyet ved institusjonen du studerer ved. Du har fått 15 
minutter ekstra for å klargjøre besvarelsen din. Fristen for å levere eksamen er absolutt, så planlegg tiden 
godt slik at du får levert i tide.  
 
 

Eksamen  
Oppgavene besvares i institusjonens eget eksamensverktøy Inspera. Det er to oppgavetyper:  
 

1. Oppgaver der du skriver svaret ditt i form av tekst  
2. Oppgaver hvor du skal bruke matematiske uttrykk, eller tegne/illustrere  
 
Hvis du skal bruke matematiske uttrykk, kan du gjøre dette direkte i besvarelsen din. Du kan også 
velge å skrive matematiske uttrykk/tegne/illustrere på papir om det er lettere for deg. I så fall må du 
huske på følgende:  
 
- Henvis tydelig til hvilken oppgave du svarer på 
- De siste 15 minuttene bør du sette av til å sjekke at du har markert spesialarkene riktig med 

koder, kandidatnummer og oppgavenummer 
- Arkene samles inn og skannes av eksamenskontoret 
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Hvordan kan jeg forberede meg til eksamen?  
Vi anbefaler å se på tidligere eksamensoppgaver og sensorveiledninger. Både eksamensoppgaver for GLU 
1-7 og GLU 5-10 finner du her: https://www.nokut.no/utdanningskvalitet/nasjonal-deleksamen/nasjonal-
deleksamen-for-grunnskolelarerutdanningene-glu-17-og-510/ → Tidligere eksamensoppgaver / → 
Sensorveiledninger 
 
Gjør deg godt kjent med hvordan du gjennomfører en skoleeksamen ved institusjonen du studerer ved. 
Informasjon om dette finner du på institusjonens hjemmeside.  
 
Det er viktig at du kjenner til det digitale eksamensverktøyet ved institusjonen din (Inspera). Sjekk at 
påloggingen fungerer som den skal og gjør deg kjent med hvordan du bruker Inspera. Eksamenskontoret 
ved institusjonen din vil gi deg mer informasjon om dette.  
 
 

Tilrettelegging på eksamen  
Studenter som har en funksjonsnedsettelse, særskilt behov eller en sykdom som gir ulemper i 
eksamenssituasjonen kan søke om tilrettelagt eksamen. Gjelder det deg, må du søke om dette ved 
institusjonen der du er student. 
 
 

Hjelpemidler  
Hjelpemidler er ikke tillatt, heller ikke GeoGebra.  
 
 

Vurdering og sensur  
Besvarelsen din sensureres av to sensorer fra et nasjonalt kvalitetssikret sensorkorps. Sensorkorpset er 
oppnevnt av NOKUT, og består av fagpersoner fra hele landet. Sensorene kjenner hverken kandidatenes 
identitet eller institusjonstilknytning, og de får et antall tilfeldig utvalgte besvarelser til vurdering. Slik vil 
sensuren i størst mulig grad være bredt kalibrert og upåvirket av annet enn besvarelsesteksten i seg selv. 
Din besvarelse blir rettet av to sensorer fra forskjellige institusjoner. Sensorkorpset i sin helhet møtes 
også for å diskutere vurderinger før karaktersetting.  
 
Siden sensorene ikke skal kjenne hverken kandidatenes identitet eller institusjonstilknytning, er det viktig 
at du kun skriver kandidatnummeret ditt og ikke andre identitetsmarkører, slik som emnekode eller 
institusjonstilhørighet, i besvarelsen. Når sensuren er klar, sender NOKUT lister med kandidatnumre, 
poengsetting og karakterer til ditt lokale eksamenskontor.  
 
Sensurfrist er 18. desember.  
 
Du får din karakter på vanlig måte i Studentweb eller via ditt lokale eksamenskontor.  
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Begrunnelse 
Sammen med formidling av sensur får du en detaljert poenggivning på din besvarelse. Denne, i tillegg til 
sensorveiledningens poengbeskrivelse, utgjør din begrunnelse. Du trenger derfor ikke be spesifikt om 
begrunnelse for karakter.  
 
 

Klage  
Klagerett følger lov om universiteter og høyskoler, slik som ved alle andre eksamener. Krav om ny sensur 
melder du inn til ditt lokale eksamenskontor. Ved krav om ny sensur vil besvarelsen din bli vurdert på 
nytt av to andre tilfeldig utvalgte sensorer.  
 
 

Ny/utsatt eksamen  
For aktuelle studenter vil ny/utsatt eksamen bli 21. mai 2025, etter institusjonens egne regler for hvem 
som kan gå opp til ny/utsatt eksamen. 
 
 

Har du spørsmål?  
Kontakt faglæreren din eller eksamenskontoret ved institusjonen din dersom du har spørsmål rundt 
eksamen. Du kan også kontakte NOKUT på deleksamen@nokut.no. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Nora Torgersen  
førstekonsulent, nasjonale deleksamener   
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